I
JoÃo useoA-MA Quarta, 13 de Outubro ·de 2021ANO:41 N2 300
DIÁRIO OFICIAL ELETRÕNICO

CO\IIS.\.O PER\IAE'.\l L IH, I.ICI f.\(.\.O -
CPL

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 021/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LTSBOA (MA) EXTRATO DO CONTRA TO

PREGÃOELETRÔNTCO 0 021/2021 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNlCIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: MP EMPREENDIMENTOS E

LOCAÇÕES DE MÁQUINAS EIRELI. OBJETO: locação

de equipamentos e máquinas pesadas, com operador.

VlGÊNClA: INÍCIO: 04/10/2021 tÉRMINO: 31/12/2021.

VALOR: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).

REGENClA: LEI Nº l 0.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

15.452.0007.2-11 3 - Locação de Veículos e Máquinas

Pesadas 3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros - pessoa

jurídica. João Lisboa (MA), 04 de outubro de 2021.

HEL TON MENDES DE LIMA - SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código idcnl.ificador: kbsbs4krrju20211013101054

Pregão Eletrônico nº 021/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIP /\ L

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: NASCIMENTO SILVA

EMPREENDIMENTOS EIRELI. OBJETO: locação de

equipamentos e máquinas pesadas, com operador.

VIGÊNCIA: INÍCIO: 04/10/2021 tÉRMINO: 31/12/2021.

VALOR: R$ 444.950,00 (quatrocentos e quarenta e quatro

mil, novecentos e cinquenta reais). REGtNCIA: LEI Nº

10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19

Dotação Orçamentária: 15.452.0007.2-113 - Locação de

Veículos e Máquinas Pesadas 3.3.90.39 - Outros serviços

de terceiros - pessoa jurídica. João Lisboa (MA), 04 de

outubro de 2021. HELTON MENDES DE LIMA -

SECRETÁRIO MUNlClPAL DE INFRAESTRUTURA.

Publicado por: Marcos Vcnicio Vieira Lima

Código identificador: thxg5hmhqcg202 I I O 13 1O1036

/G PÍ"'
Pregão Eletrônico nº 015/2021 e lr _ - - _)
ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº O 15/202 1 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: MARIA CONSUELO SOARES DA

MATA. OBJETO: Aquisição de móveis e eletrodomésticos

para a Administração Pública Municipal. VIGÊNCIA:

INÍCIO: 05/ 10/2021 tÉRMINO: 31 / 12/2021. VALOR: R$

20.543,00 (vinte mil, quinhentos e quarenta e três reais).

REGÊ CIA: LEI O l 0.520/02, LEI N° 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

12.361.0004.2-05 l - Manutenção do Ensino Fundamental

4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente. João

Lisboa (MA), 05 de outubro de 2021. DA VISON

SORMANl ALMEIDA ALVES - SECRETÁRlO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Publicado por: Marcos Vcnicio Vieira Lima

Código identificador: "8s8dmpqnm202 I I O 131O1003

Pregão Presencial 001/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JOÃO LISBOA CONTRATADO: MP

EMPREENDIMENTO E LOCAÇÕES DE MÁQUTNAS

EIRELI. OBJETO: pRESTAÇÃO EVENTUAL E

FUTURA DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA MALHA VlÁRIA,

dO MUNICÍPIO DE JOAO LISBOA. PRAZO: INÍCIO:

07.10.2021 TÉRMINO: 3l.12.2021 VALOR: R$

167.100,00 (cento e sessenta e sete mil e cem reais).

REGÊ CIA: LEI Nº 10.520/02 e LEI Nº 8.666/93 Dotação

Orçamentária: 15.451.0007.1-007

Pavimentação/Recuperação de Vias Urbanas 4.4.90.51 -

Obras e Instalações. João Lisboa (MA), 07 de outubro de

2021. H ELTON MENDES UMA - SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

DESENVOLVIMENTO URBANO.

Publicado por: Marcos Vcnicio Vieira Lima

Código identificador: $Ye9sBLzHqEN

l

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N" 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 213